

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNE UYUM VE SU YÖNETİMİ ÇALIŞTAYI



28 Kasım 2024

Tarım Dünyası: Türkiye Belediyeler Birliği (TBB), "Türkiye ve AB Arasında Şehir Eşleştirme-II: Yeşil Gelecek Projesi" kapsamında İstanbul'da "Kentlerin Liderliğinde İklim Değişikliğine Uyum Süreci ve Yaşamsal Su Kaynakları Çalıştayı" düzenledi.

İki gün süren çalıştayda yerel yönetimler iklim değişikliğine uyumu, enerji bütçeleri ve su yönetimi gibi hayati konular ele alındı.

İçindekiler

1. ŞEHİRLER İKLİM MÜCADELESİNDE LİDERLİK EDİYOR
2. AB İLE İŞ BİRLİĞİ: İKLİM NÖTR VE AKILLI ŞEHİRLER HEDEFİ
3. UZMANLAR İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNİN ETKİLERİNE DİKKAT ÇEKTI
4. İKLİM VE SU YÖNETİMİ: İKİNCİ GÜNÜN ODAK NOKTASI
5. DENEYİM PAYLAŞIMI VE GELECEK İÇİN YOL HARİTASI

ŞEHİRLER İKLİM MÜCADELESİNDE LİDERLİK EDİYOR

Çalıştayın açılış konuşmasını yapan TBB Genel Sekreteri Suat Yıldız, "Şehir Eşleştirme Projesi" kapsamında yürütülen çalışmaların yalnızca bilgi paylaşımı değil, aynı zamanda çevresel dayanışmayı temsil ettiğini belirtti. "Hepimizin ortak amacı, gelecek nesillere daha yaşanabilir ve sürdürülebilir bir dünya bırakmak olmalıdır." diyen Yıldız, proje kapsamında 28 farklı girişime 2,5 milyon avro hibe sağlandığını hatırlatarak, bu projelerin enerji verimliliği, yenilenebilir enerji ve sulak alanların korunması gibi birçok alanda farkındalık yarattığını söyledi.

TBB'nin 2024-2029 Stratejik Planında toplumsal ve ekolojik değerlerin ön planda tutulduğunu vurgulayan Yıldız, bu hedeflerin Birlik Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun liderliğinde sürdürüldüğünü ifade etti.

AB İLE İŞ BİRLİĞİ: İKLİM NÖTR VE AKILLI ŞEHİRLER HEDEFİ

AB Başkanlığı Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü Bülent Özcan, çalıştayda yaptığı konuşmada iklim değişikliğinin ve su yönetiminin yeni dönemde öncelikli konular arasında yer aldığını belirtti. Avrupa'daki 112 şehrin "İklim Nötr" hedefi doğrultusunda desteklendiğini belirten Özcan, Türkiye Belediyeler Birliği'nin bu süreçte kritik bir koordinasyon görevi üstlendiğini söyledi. "Yerel yönetimlere ulaşmak ve projelerin hayata geçmesini sağlamak için TBB ile çok yakın çalışıyoruz" diyen Özcan, bu iş birliğinin gelecekte de devam edeceğini vurguladı.

UZMANLAR İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNİN ETKİLERİNE DİKKAT ÇEKTI

Çalıştayda, uluslararası ve yerel uzmanlar, iklim değişikliğinin mevcut etkileri ve olası sonuçları üzerine kapsamlı sunumlar yaptı.

- Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) yetkilisi Lin O'Grady, şehirlerin daha yeşil hale gelmesi için hayata geçirilen projelerden ve sağlanan finansmanlardan bahsetti.
- Enerji ve İklim Uzmanı Önder Algedik, belediyelerin iklim değişikliği süreçlerindeki altyapı hazırlıklarına ve enerji bütçelerinin önemine değindi.
- AB Türkiye Delegasyonu'ndan Ümut İlyaz Kavrak, yerel yönetimler iklim değişikliğiyle mücadelede oynadığı rolü anlattı.

İKLİM VE SU YÖNETİMİ: İKİNCİ GÜNÜN ODAK NOKTASI

Çalıştayın ikinci günü, İSKİ Genel Müdürü Doç. Dr. Şafak Başa'nın moderatörlüğünde "İklim Değişikliği ve Su Yönetimi" oturumuytu başlandı. Oturumda konuşan Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan, doğal kaynakların tükenmesinin dünya genelindeki krizlerin temel nedeni olduğunu belirtti. "Kaynakların eşit ve adil bir şekilde dönüşümünü sağlamalıyız. Bu sosyal demokrasinin bir gereğidir." diyen Şahan, sürdürülebilir modeller oluşturulması gerektiğini vurguladı.

DENEYİM PAYLAŞIMI VE GELECEK İÇİN YOL HARİTASI

Son oturumlarda, Avrupa ve Türkiye'de iklim değişikliğiyle mücadelede yerel yönetimlerin rolü ve AB fonlarının kullanımına dair sunumlar yapıldı.

Çalıştay, "Yerel Yönetimlerde İklim Değişikliğine Uyum Konusunda Deneyim Paylaşımı" oturumuyla sona erdi.